

Отдел научно-исследовательских разработок

43	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел складирования

47	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Грузчик (комплектующий готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

57	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный отдел																							
58	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного инженера

61	Инженер по охране труда (и ПБ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий по инженер по метрологии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер по АСУП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Слесарь по КИП и А (наладчик КИП и А)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инженер-механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер-энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

85	Сливщик-разливщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Варщик косметической массы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Варщик косметической массы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Машинист расфасовочно- упаковочной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Накладчик оборудования в производстве пищевой промышленности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший наладчик оборудования в производстве пищевой промышленности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Оператор механизированных и автоматизированных складов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел закупок

Заместитель генерального директора
(по работе с персоналом)

(должность)

(подпись)

Ганова С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела управления качеством

(должность)

(подпись)

Маркова Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Соколова М.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда (и ПБ)

(должность)

(подпись)

Минин С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

не заполняется

(ст.27 Федерального закона №426-ФЗ от 28 декабря 2013 г.)

(подпись)

Романова Г.А.
(Ф.И.О.)

30.10.2014г.
(дата)

№ в реестре экспертов

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

не заполняется

(ст.27 Федерального закона №426-ФЗ от 28 декабря 2013 г.)

(подпись)

Бурма С.С.
(Ф.И.О.)

30.10.2014г.
(дата)

№ в реестре экспертов

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)